
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
ESP Apmācību Pistole Glock 17 – Silikona Manekens
ESP apmācību pistole ir augsta līmeņa un droša treniņierīce, kas paredzēta
pašaizsardzības vingrinājumiem un sitienu tehnikām. Veidota pēc Glock 17
parauga, šī treniņpistole izgatavota no izturīga silikona ar integrētu
tērauda cauruli stobra daļā, nodrošinot reālistisku svaru un stingrību.
Koši oranžā krāsa atvieglo tās atpazīšanu, būtiski samazinot traumu risku
treniņu laikā un novēršot bojājumus koka grīdām vai vingrošanas
paklājiņiem. Gludās malas nodrošina drošu saskari, padarot to par lielisku
rīku policijai, apsardzei un cīņu mākslu praktizētājiem.

Galvenās īpašības:

Droša Treniņu Replika: Izgatavota no silikona ar pastiprinātu tērauda
stobru, kas saglabā formu un novērš locīšanos.
Piemērota Kontakta Treniņiem: Gludās malas mazina traumu risku
pašaizsardzības un sitienu tehniku laikā.
Labā Redzamība: Košā oranžā krāsa nodrošina skaidru atšķirību no
īstiem ieročiem.
Izturīga Konstrukcija: Pasargā grīdas, matračus un treniņa virsmas no
bojājumiem.
Reālistiskas Sajūtas: Veidota atbilstoši Glock 17 izmēriem, lai
nodrošinātu autentisku treniņu pieredzi.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tehniskās Specifikācijas:
Produkta Nosaukums ESP Training Pistol Glock 17
Produkta Numurs TW GLOCK 17
Krāsa Oranža
Materiāls Silikons ar integrētu tērauda

pastiprinājumu
Kopējais Garums 185 mm / 7.28"
Svars 426 g / 15.03 oz

Ražotājs:
ESP (Euro Security Products)
Hyacintová 20, CZ 106 00 Prāga 10, Čehija
Apmeklēt ražotāja vietni

Kāpēc Izvēlēties ESP Apmācību Pistoli?
ESP (Euro Security Products) piedāvātā apmācību pistole ir augstas
kvalitātes un drošs treniņu risinājums, ko izmanto profesionāļi visā
pasaulē. Neatkarīgi no tā, vai strādājat tiesībsargājošās iestādēs,
apsardzē vai praktizējat cīņas mākslas, šī pistole sniedz drošu, izturīgu
un efektīvu veidu, kā apgūt ieroču lietošanas un pašaizsardzības
paņēmienus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.euro-security.info/en/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

